

**Crazy Daisy, Svendborg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 38 93 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

---

Mark Piil Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crazy Daisy, Svendborg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 93 17  
Stiftet: 12. oktober 2003  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
13. regnskabsår

**Direktion**

Mark Piil Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

MPH Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.529.473 kr. mod 2.994.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.981 kr. mod -230.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.529.473</b>	<b>2.994.008</b>
1 Personaleomkostninger	-2.355.134	-2.274.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.744	-801.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.019.595</b>	<b>-82.234</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.032	-45.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>990.563</b>	<b>-126.920</b>
Skat af årets resultat	-197.582	-103.458
<b>Årets resultat</b>	<b>792.981</b>	<b>-230.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	144.622
Overføres til overført resultat	292.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-375.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>792.981</b>	<b>-230.378</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.841	78.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.841</u>	<u>78.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.841</u></b>	<b><u>88.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.000	189.000
Varebeholdninger i alt	<u>133.000</u>	<u>189.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.790	64.483
Tilgodehavende selskabsskat	0	250
Andre tilgodehavender	125.154	120.927
Periodeafgrænsningsposter	11.618	8.531
Tilgodehavender i alt	<u>222.562</u>	<u>194.191</u>
Likvide beholdninger	1.210.995	1.292.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.566.557</u></b>	<b><u>1.676.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.843.398</u></b>	<b><u>1.764.854</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	292.981	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	144.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>917.981</u></b>	<b><u>269.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.206	272.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.657	746.467
Anden gæld	504.554	476.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.417	1.495.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>925.417</u></b>	<b><u>1.495.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.843.398</u></b>	<b><u>1.764.854</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.117.919	2.046.207
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	10.887	10.440
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>176.328</u>	<u>167.603</u>
	<b><u>2.355.134</u></b>	<b><u>2.274.250</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.986	42.009
Andre finansielle omkostninger	<u>4.046</u>	<u>3.812</u>
	<b><u>29.032</u></b>	<b><u>45.821</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.295.564	4.295.564
Tilgang i årets løb	285.073	0
Afgang i årets løb	<u>-125.236</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.455.401</u></b>	<b><u>4.295.564</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.216.811	-3.482.876
Årets af-/nedskrivninger	-96.985	-733.935
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>125.236</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.188.560</u></b>	<b><u>-4.216.811</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>266.841</u></b>	<b><u>78.753</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	375.000
Årets overførte resultat	<u>292.981</u>	<u>-375.000</u>
	<b><u>292.981</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>144.622</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>144.622</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen ugør pr. 31. december 2016 317 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti for 3. mand på 190 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, MPH Invest ApS, CVR 26 33 05 13. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.